

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Bydgoszcz

86-005 Białe Błota; Sosnowa;9

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bydgoszcz w roku 2026” na pakiet: 2611, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 313,00	40,90	53 701,70	8	4 296,14	57 997,84

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 120,00	65,07	72 878,40	8	5 830,27	78 708,67

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	95,00	125,78	11 949,10	8	955,93	12 905,03
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	30,00	104,90	3 147,00	8	251,76	3 398,76

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	239,00	91,45	21 856,55	8	1 748,52	23 605,07

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	4,44	1 194,63	5 304,16	8	424,33	5 728,49
7	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	25,00	55,00	1 375,00	8	110,00	1 485,00
8	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	25,00	65,00	1 625,00	8	130,00	1 755,00
9	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	20,00	180,00	3 600,00	8	288,00	3 888,00
10	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	10,00	180,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
11	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	10,00	180,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00

Cena łączna netto w PLN	179 036,91
Cena łączna brutto w PLN	193 359,86